

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



p. 915/3259

Unidad Ejecutora:	Dirección de Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	
Solicitante:	L.C.P. Lidia Patricia Sosa Vázquez	Prefolio:	Folio: 190

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	5		BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 PANDUIT NETKEY	29401
2	40		JACK CAT 6 KEYSTONE BLANCO	
3	2		BOLSA DE 100 CHINCHOS PLASTICOS DE 19 CM	
4	2		PINZA PONCHADORA PARA RJ45/RJ12/RJ11 CON CORTADOR DE CABLE	
5	4		SWITCH DE 8 PTOS 10/100/1000 NO ADMINISTRABLE	
6	10		DUCTO LD5 CON ADHESIVO 1.8 MTS	
7	20		DUCTO LD3 CON ADHESIVO 1.8 MTS	

\$45,576.86

RE MANENTES 2021

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

Debido a la adecuaciones de las oficinas en la parte de DAF, se requiere el material para cambiar el cableado que tiene 25 años aproximadamente.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	

Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector
--	---------------

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

		Folio	190
		Fecha	18/03/2022
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	No. Depto:	FO101
Proveedor:	CARLOS ALBERTO GONZÁLEZ DUEÑAS	Funcionario:	L.C.P. LIDIA PATRICIA SOSA VÁZQUEZ
Dirección:	VASCO DE GAMA NO. 132-A	Colonia:	CENTRO
Estado:	AGUASCALIENTES	País:	MÉXICO
Teléfono:		Banco:	
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	190

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	5	SERV	BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 PANDUIT NETKEY	5,449.00		27245.00
2	40	SERV	JACK CAT 6 KEYSTONE BLANCO	89.32		3572.80
3	2	SERV	BOLSA DE 100 CINCHOS PLÁSTICOS DE 19 CM	115.00		230.00
	2	SERV	PINZA PONCHADORA PARA RJ45 / RJ12 / RJ11 CON CORTADOR DE CABLE	575.00		1150.00
5	4	SERV	SWITCH DE 8 PUERTOS 10/100/1000 NO ADMINISTRABLE	690.00		2760.00
6	10	SERV	DUCTO LD5 CON ADHESIVO DE 1.8 MTS	174.90		1749.00
7	20	SERV	DUCTO LD3 CON ADHESIVO DE 1.8 MTS	129.18		2583.60



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal	\$ 39,290.40
RET IVA 6%	
IVA	\$ 6,286.46
ISN 2.5%	
Descuentos	
Ret ISR 10%	
Total	\$ 45,576.86

[Handwritten Signature]

Jefe de Adquisiciones

[Handwritten Signature]

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GODC760509343
 Nombre emisor: CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F47DA17C-2200-411E-8FCA-311D46C54DA8
 No. de serie del CSD: 00001000000509193656
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20000 2022-03-24 08:56:50
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	5	E48	pieza	5449.00	27245.00				
Descripción	BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 PANDUIT NETKEY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27245.00	Tasa	16.0000%	4359.20
					ISR	Retencion	27245.00	Tasa	1.2500%	340.56
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	40	E48	pieza	89.32	3572.80				
Descripción	JACK CAT 6 KEYSTONE BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3572.80	Tasa	16.0000%	571.65
					ISR	Retencion	3572.80	Tasa	1.2500%	44.66
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	2	E48	pieza	115.00	230.00				
Descripción	BOLSA DE 100 CHINCHOS PLASTICOS DE 19 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	230.00	Tasa	16.0000%	36.80
					ISR	Retencion	230.00	Tasa	1.2500%	2.88
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	2	E48	pieza	575.00	1150.00				
Descripción	PINZA PONCHADORA PARA RJ45/RJ12/RJ11 CON CORTADOR DE CABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1150.00	Tasa	16.0000%	184.00
					ISR	Retencion	1150.00	Tasa	1.2500%	14.38
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	4	E48	pieza	690.00	2760.00				
Descripción	SWITCH DE 8 PTOS 10/100/1000 NO ADMINISTRABLE NO DE SERIE : 221B5C 9000807,221B5C9000816,221B5C9000810,22,221B5C9000823.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2760.00	Tasa	16.0000%	441.60
					ISR	Retencion	2760.00	Tasa	1.2500%	34.50
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	10	E48	pieza	174.90	1749.00				
Descripción	DUCTO LD5 CON ADHESIVO 1.8 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1749.00	Tasa	16.0000%	279.84
					ISR	Retencion	1749.00	Tasa	1.2500%	21.86
80141628	ORDEN DE COMPRA 190	20	E48	pieza	129.18	2583.60				
Descripción	DUCTO LD3 CON ADHESIVO 1.8 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2583.60	Tasa	16.0000%	413.38
					ISR	Retencion	2583.60	Tasa	1.2500%	32.30

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: AL CONTADO

Subtotal \$ 39,290.40
 Impuestos trasladados IVA 16.0000% \$ 6,286.47
 Impuestos retenidos ISR \$ 491.14
 Total \$ 45,085.73

Legenda fiscal

Legenda fiscal:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Yo Rosal A. Alfaro Perez siendo mi puesto Encargado DII; he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 190
 Fecha 24/03/2022 Firma [Firma]

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 24 MAR. 2022
RECIBIDO
 ALMACÉN

RFC emisor: GODC760509343

Folio fiscal:

F47DA17C-2200-411E-8FCA-311D46C54DA8

Sello digital del CFDI:

G49fxY5iCgvNPXcg+vZuk+i34pAqnpDFBAqw1tAOBGT8F7qW7DStBgu1/xND0yVUjYs1KBllE57lapLu5g8fgSBcBqDWI9d4ibyEPGMLJNemYfSy8nLWNLGf9gnUk5omji1MDoaTm4AILoyv
y2mLIGZvbNfJ6lrcQh9OZkqvHw3/055uv9FI1dwQTNhE+RNoOn0H7velxpLRgn3754TKXPwt88sM3ZOy4v14hth6KpzfcAMDfmlV5WuPdd25jCYeGT1GGn+bNME+v1qHnajBNIXXOFbXLJ5
3wk46eb6Cjx2upU/kuu+KataagW3pONp2rQJHI5EunalVco1zdSGw==

Sello digital del SAT:

kaqcJ3NB2hRwLUpSr8C8ihV5GJKvDRnhPoi5COPB1Yv+EtbVp/1LRnmGoPwnslgUjpsTR9fUNGLz4pmk1zkcH3N4b3EAb8aLFpryoJz+10ZdN5Cnr/bTj5Z/GbNg8ZwhbJvHGyYJFbE67NEd
Wmx3gaBR9fgeC6Oe7jG9nl7GpjtvnOZCsRI3RI9ROByEs/lkSTbohWLRk11IA5Vvk9s2ePt5FJYFwlaXcQ2lsUgWAVibceDF000PbMMonw17+zTANdZiWyc1/SqAYdHoUpMIRXPY9xy/DZFd9V
IYiRTzlyRixlGNqj04HhCKSJ7qn66oDts6HeGAYamZ+dhFRHKw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F47DA17C-2200-411E-8FCA-311D46C54DA8|2022-03-24T09:29:06|SAT970701NN3|G49fxY5iCgvNPXcg+vZuk+i34pAqnpDFBAqw1tAOBGT8F7qW
7DStBgu1/xND0yVUjYs1KBllE57lapLu5g8fgSBcBqDWI9d4ibyEPGMLJNemYfSy8nLWNLGf9gnUk5omji1MDoaTm4AILoyvy2mLIGZvbNfJ6lrcQh9OZkq
vHw3/055uv9FI1dwQTNhE+RNoOn0H7velxpLRgn3754TKXPwt88sM3ZOy4v14hth6KpzfcAMDfmlV5WuPdd25jCYeGT1GGn+bNME+v1qHnajBNIXXOF
bXLJ53wk46eb6Cjx2upU/kuu+KataagW3pONp2rQJHI5EunalVco1zdSGw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-03-24 09:29:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

